
UCHWAŁA  Nr XXVII/226/09

Rady Gminy Żórawina z dnia 30 listopada 2009 roku
w sprawie przystąpienia do Spółki Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej Spółka Akcyjna      

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. nr 142  poz. 1591 z późn. zm.) a także art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 roku Nr 9, poz. 43 z późn. zm.),
Rada Gminy Żórawina uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przystąpienie do Spółki Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej Spółka Akcyjna 
z udziałem Gminy Wrocław oraz Gmin Aglomeracji Wrocławskiej.

§ 2

1. Gmina  Żórawina  obejmuje  w  podwyższonym  kapitale  zakładowym  Spółki  Agencja  Rozwoju 
Aglomeracji Wrocławskiej Spółka Akcyjna akcje w ilości 6000 sztuk  (słownie: sześć tysięcy) o wartości 
nominalnej  1,00  zł  (słownie:  jeden  złoty)  każda  i  pokrywa  je  wkładem  pieniężnym  w  wysokości 
(słownie: sześć tysięcy złotych).
2.  Wydatki  związane z  objęciem przez Gminę  Żórawina akcji   Spółki  Agencja  Rozwoju Aglomeracji 
Wrocławskiej Spółka Akcyjna pokryte zostaną z budżetu Gminy Żórawina.

§ 3

Szczegółowe  zasady  oraz  zakres  działania  Spółki  ustalone  są  w  statucie   Spółki  Agencja  Rozwoju 
Aglomeracji Wrocławskiej Spółka Akcyjna.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.


	Rady Gminy Żórawina z dnia 30 listopada 2009 roku
	w sprawie przystąpienia do Spółki Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej Spółka Akcyjna      
	Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina.

